
 
 

На основу члана 6. Закона о учешћу припадника Оружаних снага Босне и Херцеговине, 

полицијских службеника, државних службеника и осталих запосленика у операцијама 

подршке миру и другим активностима у иностранству ("Службени гласник БиХ", број 

14/05), а поводом разматрања Одлуке Предсједништва Босне и Херцеговине о учешћу 

јединице војне полиције Оружаних снагa Босне и Херцеговине у операцији Снаге 

међународне безбједносне помоћи (ISAF) у Исламској Републици Авганистан, 

Парламентарна скупштина Босне и Херцеговине, на 40. сједници Представничког 

дома, одржаној 3. јануара 2013. године, и на 26. сједници Дома народа, одржаној             

17. јануара 2013. године, донијела је  

 

 

О Д Л У К У 

О ПОТВРЂИВАЊУ ОДЛУКЕ ПРЕДСЈЕДНИШТВА БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

О УЧЕШЋУ ЈЕДИНИЦЕ ВОЈНЕ ПОЛИЦИЈЕ ОРУЖАНИХ СНАГА БОСНЕ И 

ХЕРЦЕГОВИНЕ У ОПЕРАЦИЈИ СНАГЕ МЕЂУНАРОДНЕ БЕЗБЈЕДНОСНЕ 

ПОМОЋИ (ISAF) У ИСЛАМСКОЈ РЕПУБЛИЦИ АВГАНИСТАН 

 

 

I 

 

Парламентарна скупштина Босне и Херцеговине потврђује Одлуку Предсједништва 

Босне и Херцеговине о учешћу јединице војне полиције Оружаних снага Босне и 

Херцеговине у операцији Снаге међународне безбједносне помоћи (ISAF) у Исламској 

Републици Авганистан, број: 01-50-1-3666-40/12 од 12. децембра 2012. године.  

 

II 

 

Одлука ступа на снагу даном објављивања у "Службеном гласнику БиХ". 

 

 

Број: 01,02-03-1376/12 

17. јануара 2013. године 

С а р а ј е в о  

 

 

            Предсједавајући                                                              Предсједавајући 

        Представничког дома                                      Дома народа 

Парламентарне скупштине БиХ                                    Парламентарне скупштине БиХ 

 

            др Божо Љубић                                                                Сулејман Тихић 
          

 

 

 

 


